
  

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 01/2021 
 
 
 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Galinhos/RN, balizado pelo Resultado de 

Julgamento datado de 27 de maio de 2021, vem ADJUDICAR o resultado da Licitação – PREGÃO 

PRESENCIAL - SRP Nº 01/2021, objetivando a prestação de serviços de atividade técnica e de apoio 

administrativo, para atender as necessidades do poder legislativo municipal, em todos os Items licitados, 

conforme tabela abaixo: 

Item(s) Empresa CNPJ 
Valores Unitários 

Finais Ofertados (R$) 

1 HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA EIRELI 27.158.141/0001-93 R$ 2.750,00 

2 JOSE ANTONIO NUNES NETO - ME 19.844.338/0001-58 R$ 3.150,00 

3 

ABC DE OLIVEIRA - ME 20.114.980/0001-60 

R$ 3.100,00 

4 R$ 3.550,00 

5 R$ 3.200,00 

6 ADRIANO MENDES DE SOUSA ARRAES - ME 30.975.474/0001-10 R$ 3.150,00 

 

 
 

Galinhos/RN, em 28 de maio de 2021. 
 
 
 
 

Anderson Bruno Teixeira Damasceno 

Pregoeiro da Câmara Municipal 
 
 

Publicado no Quadro de Avisos 
da Câmara Municipal. 

 
Em, 28 de maio de 2021. 

 
 

Rozélia Rodrigues da Silva Pereira 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 
 


